
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오류왕길동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 오류왕길동

오류왕길동 798,818 406,325 392,493

시 90,500 90,500 0

구 708,318 315,825 392,493

주민복지행정 구현 713,895 322,002 391,893

시 90,500 90,500 0

구 623,395 231,502 391,893

주민자치센터 활성화 346,871 149,588 197,283

시 90,500 90,500 0

구 256,371 59,088 197,283

주민자치센터 운영 지원 211,283 14,000 197,283

401 시설비및부대비 41,283 0 41,283

01 시설비 41,283 0 41,283

○유아프로그램실 인테리어 공사 19,382 0 19,382

○북카페 인테리어 공사 21,901 0 21,901

19,382,000원

21,901,000원

405 자산취득비 156,000 0 156,000

01 자산및물품취득비 136,000 0 136,000

○주민자치센터 운영 집기 구입 136,000 0 136,000136,000,000원

02 도서구입비 20,000 0 20,000

○북카페 도서구입 20,000 0 20,00020,000,000원

주민편의 행정서비스 구축 79,494 36,724 42,770

효율적인 민원서비스 운영 8,298 4,724 3,574

401 시설비및부대비 2,574 0 2,574

01 시설비 2,574 0 2,574

○민원실 순번대기표 구입 설치 2,574 0 2,5742,574,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○민원실 TV 구입 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

무인민원발급기 운영 39,196 0 39,196

201 일반운영비 716 0 716

01 사무관리비 107 0 107

○무인민원발급기 발급용지 구입

107 0 10753,500원*2박스

02 공공운영비 609 0 609

○무인경비시스템 설치운영비 509 0 509

○전기요금 100 0 100

509,000원

100,000원

401 시설비및부대비 18,700 0 18,700

01 시설비 18,700 0 18,700

○무인민원발급기 옥외부스 설치 18,700 0 18,70018,700,000원

405 자산취득비 19,780 0 19,780

01 자산및물품취득비 19,780 0 19,780
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부서: 오류왕길동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민편의 행정서비스 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무인민원발급기 구입 19,780 0 19,78019,780,000원*1대

동청사관리 경비 287,530 135,690 151,840

동청사 유지관리 287,530 135,690 151,840

201 일반운영비 170,250 135,690 34,560

01 사무관리비 166,560 132,000 34,560

○신축청사 이전 일반수용비 34,560 0 34,560

― 청사이전비 21,398 0 21,398

― 층별 안내표찰 등 제작 13,162 0 13,162

21,398,000원

13,162,000원

401 시설비및부대비 41,659 0 41,659

01 시설비 41,659 0 41,659

○무인경비시스템 이전 설치 2,820 0 2,820

○지주 간판 등 설치 19,589 0 19,589

○임시청사 철거 및 원상복귀 19,250 0 19,250

2,820,000원

19,589,000원

19,250,000원

405 자산취득비 75,621 0 75,621

01 자산및물품취득비 75,621 0 75,621

○행정복지센터 운영 집기구입 75,621 0 75,62175,621,000원

행정운영경비(검단5동) 84,923 84,323 600

기본경비 84,923 84,323 600

기본경비 84,923 84,323 600

201 일반운영비 56,044 55,444 600

01 사무관리비 21,444 20,844 600

○공기청정기 임차료 600 0 60050,000원*2대*6월
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